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اسکوربورد

برنامه

لیگ برتر والیبال

در دیدار بارسلونا مقابل والنســیا، آبی و اناری ها در دقیقه 30 دروازه 
حریف را باز کردند اما داور گل را نپذیرفت. مسی یک شوت نه چندان 
محکم زد که مستقیما به جایی رفت که نتو، دروازه بان والنسیا حضور 
داشت اما توپ از دست او لغزید و وارد دروازه شد ولی نتو با واکنشی 
سریع توپ را که از خط عبور کرده بود، از دروازه خارج کرد و کمک داور 

هم که متوجه عبور خط نشده بود، دستور به ادامه بازی داد. 

عکس نوشت

مهاجم بلژیکی شیاطین سرخ 2 روز پیش 
در ترکیب یونایتد برابــر برایتون حضور 
داشت و در جریان بازی درگیری شدیدی 
با گیتان بانگ، مدافع حریف داشــت. این 
درگیری کــه در نزدیکی نقطه کرنر 
تمامــی  داد،  رخ 
از  پس  صحبت های 
بازی را تحت تاثیر قرار 
دارد و طبق ادعای نشــریات انگلیســی، 
لوکاکو در خطر محرومیت 3 جلســه ای 
 ،ESPN قرار گرفت. طبق گزارش سایت
انگلیس  فوتبال  اتحادیه  انضباطی  کمیته 

قصد داشت فیلم بازی شنبه شب شیاطین سرخ  مقابل برایتون که 
در آن لوکاکو متهم به زدن ضربه ای عمدی به بازیکن حریف شده 
را بازبینی و در مورد حرکت او تصمیم گیری کند. همچنین قرار بود 
که نیل ســواربریک، داور بازی که با برد یک - صفر شیاطین سرخ 
خاتمه یافت، گزارش خود را دیروز به کمیته داوران اتحادیه فوتبال 
انگلیــس ارائه کند. این اتفاق در محوطه جریمه تیم برایتون و در 
نیمه دوم بازی درست پیش از به ثمر رسیدن تنها گل بازی رخ داد 
که داور آن را ندید و هیچ خطایی هم اعلام نکرد. تصاویر تلویزیونی 
اما نشــان می دهند که لوکاکو 2 بار بانگ، بازیکن برایتون را هدف 
قــرار می دهد و برای زدن او تلاش می کند که در مرتبه دوم موفق 
می شود. با این حال اتحادیه فوتبال انگلیس ضمن بازنگری صحنه 
گل منچستریونایتد، برای محرومیت مهاجم بلژیکی شیاطین سرخ 

قانع نشــد و او را تبرئه کرد. در بازی یاد شــده، نیل ســواربریک، 
داور مسابقه واکنشــی به حرکت لوکاکو نداشت و اتحادیه فوتبال 
هم تصمیم گرفته تا محرومیتی برای این بازیکن 24 ســاله اعمال 
نکند. دوربین ها در بازی روز یکشــنبه در اولدترافورد صحنه ای را 
شکار کردند که لوکاکو 2 بار تلاش کرد تا بانگ را لگد کند؛ تلاش 
نخســت او نافرجام ماند ولی به اعتقاد برخــی دومین ضربه او به 
شکم مدافع برایتون وارد شده است. چنانچه کمیته انضباطی این 
مهاجم بلژیکی را محروم می کرد، ممکن بود که مصاف حســاس 
تیمش با رقیب همشــهری را از دست بدهد. لوکاکو در این فصل 
در 20 بازی اش برای شیاطین سرخ در تمامی رقابت ها، 12 گل زده، 
هرچنــد روند گلزنی او در این اواخر دچار افت شــده به طوری که 

در 10 بازی اخیرش تنها یک گل به ثمر رسانده است.

لوکاکو و فرار از محرومیت 3 جلسه ای خبر خوش برای هواداران یونایتد

ستاره هایی که زیدان را ناامید کرده اند
هفته به هفته که از لالیگا می گذرد و با نمایش های عجیب رئال، این حس 
که مــردان زیزو دیگر امید چندانی به قهرمانــی ندارند، بیش از پیش به 
هواداران منتقل می شود. تا همین یک هفته پیش حرفی از احتمال ورود 
رئال به نقل و انتقالات زمستانی در میان نبود ولی حالا به نظر می رسد که 
شرایط تغییر کرده است. رئال با یک بازی بیشتر و 7 امتیاز کمتر از بارسا 
تیم چهارم جدول اســت و کیفیت بازی های این تیم در لالیگا چنگی به 
دل نمی زند. زیدان حتی در تابســتان موافق خرید بازیکن بزرگ و انتقالی 
گران برای رئال نبود، چرا که اعتقاد داشــت نظم تیمی و اتحاد فعلی بین 
بازیکنــان به خطر می افتد. چند ماه بعد و با نتایج عجیبی که رئال در این 
فصل کسب کرده، به نظر می رسد که زیدان نیز در افکار خود تجدید نظر 
کرده اســت. برخی بازیکنان به وضوح از شرایط ایده آل خود دور هستند و 
در برخی مسابقات بسیار کمتر از حد انتظار ظاهر می شوند. بازیکنانی که 
زیدان روی آن ها حساب زیادی باز کرده بود ولی حالا متوجه اشتباه خود 
شده است. زیدان تاکید کرد که تیمش در زمستان هیچ خروجی  نخواهد 
داشــت ولی احتمالا در صورت خرید بازیکنان جدید، باید منتظر جدایی 
چند بازیکن فعلی نیز باشــیم. در حال حاضر رئال در خط دروازه، در خط 
دفاع و خط حمله نیاز به تغییرات را حس می کند. مصدومیت های متوالی 
ناواس و شرایط بدنی نامناسب او، در کنار متزلزل بودن کیکو کاسیا سبب 
شــده تا نیاز رئال به یک گلر جدید بیش از همیشه احساس شود. در حال 
حاضر کپا، گلر ملی پوش بیلبائو نزدیک ترین گزینه به رئال است، هرچند  
گفته می شود او با بیلبائو تمدید خواهد کرد. در خط دفاع و با جدایی په په، 
وایه خو جایگزین او شــد. او با وجود سن اندکش بازی های بدی هم ارائه 
نداده ولی هنوز با یک مدافع شــش دانگ در حد رئال فاصله دارد. در خط 
حمله نیز رئال دچار افت شدید در آمار گلزنی شده است. چند روزی است 
که نام ایکاردی به عنوان گزینه رئال مطرح شــده که جدایی او حداقل در 
زمستان غیرممکن اســت. زیدان زمانی متوجه ایجاد تغییرات در تیمش 
شده که به نظر می رسد گزینه های بسیار اندکی را پیش روی خود می بیند. 
او در تابســتان فرصت خوبی را برای خارج کردن رئال از رخوت کنونی از 

دست داد؛ اشتباهی که شاید به قیمت یک فصل بدون جام تمام شود.

تحلیل روز

چرا تمدید قرارداد ستاره آرژانتینی مهم بود؟

شــک و تردید در مورد وضعیت قرارداد 
لیونل مســی در نهایت در روز شنبه پایان 
یافت تا او رســما قرارداد جدید خود را با 
بارسلونا تا سال 2021 امضا کند. بارسا در 
ماه ژوئن اعلام کرد با ستاره 30 ساله خود 
به توافق دســت یافته اما فقدان عکس و 
تصویر امضای قرارداد مســی به شایعات 
جدایی این بازیکن دامن زد زیرا با توجه به 
پایان قرارداد او در تابستان آتی، از زمستان 
با دیگر تیم ها وجود  امکان مذاکره مسی 
داشت. در ادامه 5 دلیلی که اهمیت تمدید 
قرارداد با مســی برای بارسلونا را روشن 

می کند، مورد بررسی قرار خواهیم داد. 
 پایان تردیدها در مورد آینده فوق ستاره

هیچ کــس در تابســتان در ابتدا بــه تمدید 
قرارداد مســی شکی نداشــت اما عدم انتشار 
عکس های مسی باعث شــد این سوال برای 
همگان ایجاد شود؛ چرا مســی قرارداد خود 
را رســما تمدید نمی کند؟ وضعیت به جایی 
رســید که هرگاه عضوی از باشــگاه در انظار 
عمومی ظاهر می شــد، همــه در مورد آینده 
مســی از او ســوال می کردنــد. فقط در یک 
هفته اخیر والورده، راکیتیچ و سوارس در این 
خصوص صحبت کردند. روز جمعه و در خلال 

مراسم اهدای کفش طلا، فرصت خوبی برای 
مســی ایجاد شد تا ابهام زدایی کند اما باز هم 
این اتفاق رخ نداد. مدیر مسئول نشریه مارکا 
برگزار کننده مراسم، در همان ابتدا اعلام کرد 
که قرار نیست ســتاره آرژانتینی در خصوص 
آینــده اش صحبت کند و این موضوع ابهامات 
را افزایــش داد و برای خــروج از دلهره تکرار 
کابوس نیمار، انتشار عکس های رسمی تمدید 

قرارداد مسی ضروری بود. 
 حفظ یکی از ستارگان بزرگ

بحث در مــورد چگونگی افزایــش افتخارات 
مســی مورد بحث است اما تردیدی نیست که 
او یکی از بهترین بازیکنان تاریخ است. لیست 
افتخارات مسی به عنوان بازیکن بارسلونا، چه 
به صورت فردی و چه تیمی فراوان و شــامل 
8 عنــوان لالیگا، 4 لیــگ قهرمانان و 5 توپ 
طلا ست. همراه با کریســتیانو رونالدو، او نیز 
هنر گلزنی را به ســطح بالاتری رسانده  و در 
بیش از 600 بازی برای بارســا، 523 گل زده 
است. فصل گذشــته مسی 54 گل زده و 16 
گل در ســال جاری در تمام مسابقات به ثمر 

رسانده است. 
 تایید شدن تعهد مسی به بارسا

به جز بحث بازگشــت مســی به تیــم دوران 

کودکی اش نیوئل اولدبویز، او همیشــه سخن 
از پایــان دوران حرفه  ای خــود در نوکمپ را 
بــه زبان آورده اســت. علی رغــم عدم وجود 
شــکی به این تعهد، از ماه ژانویه دیگر تیم ها 
می توانســتند با مســی مذاکره کنند اما حالا 
دیگــر ابهامی در این خصــوص وجود ندارد و 
آینده مســی در تیمی رقم خواهد خورد که 
او بیش از نیمی از زندگی خود را آن جا صرف 

کرده است. 
 جذب دیگر ستارگان بزرگ

بســیاری از بازیکنان بزرگ برای بازی کردن 
کنار مسی راهی بارسا می شدند و با جدایی او 
جذابیت این تیم کاهش می یافت. اما امضای 
قرارداد جدید مســی تا سال 2021 نشان داد 
که قرار نیست بارســا شانس جذب بازیکنان 
بزرگ را از دســت بدهــد و بارتومئو که او را 
بهتریــن بازیکن تاریخ خوانــد، از برگ برنده 

بزرگی برای تقویت تیمش برخوردار است. 

 بند آزادسازی جدید
یکی از دلایلی که در نهایــت امضای قرارداد 
جدید به تاخیر افتاد، این بود که نیاز به ایجاد 
تغییر در قرارداد حس می شــد. شرایط جدید 
اعلام شــده توسط بارسا در ماه جولای شامل 
یک قــرارداد با بند آزاد ســازی 300 میلیون 
یورویی بود اما حالا بند جدایی مســی تا 700 
میلیــون یورو افزایش یافته اســت. دلیل این 
افزایش نیز وحشــتی بود که پاری سن ژرمن 
با جذب نیمار در تابســتان برای بارسا و دیگر 
باشگاه ها ایجاد کرد و طبق تایید بارتومئو، این 
موضوع یکی از دلایل اصلی تاخیر در رسمی 
شــدن قرارداد بوده اســت. حالا و با شرایط 
جدید، حتی پاری سن ژرمن یا منچسترسیتی 
نیز بعید به نظر می رســد قــادر به پرداخت 
چنیــن مبلغی بدون نقــض قوانین مالی یوفا 
باشــند و مسی تا اواســط این دهه از زندگی 

خود در نوکمپ خواهد ماند. 

ماندن مسی و تضمین 
آرامش بارسلونا

مونتلا برکنار و گتوسو سرمربی 
میلان شد

مسئولان باشگاه میلان ســرمربی ایتالیایی اش را به 
دلیل کســب نتایج ضعیف در این فصــل و برآورده 
نکردن انتظاراتشان اخراج کردند. میلان تحت هدایت 
مونتلا سرمربی سابق فیورنتینا با وجود سرمایه گذاری 
هنگفت و تقریبا   300 میلیــون یورویی مالکانش در 
تابستان امسال برای خرید 11 بازیکن جدید، در فصل 
جاری سری A ضعیف نتیجه گرفت که تساوی بدون 
گل  برابر تورینو در سن ســیرو هم جزو آن ها بود. به 
این ترتیب مونتلا پس از گذشت 14 هفته از آغاز لیگ 
در حالی که تیمش با 20 امتیــاز )18 امتیاز فاصله با 
صدر جدول( در رده هفتم قرار دارد، نیمکت روسونری 
را ترک کرد تا جای خود را به جنارو گتوسویی بدهد 
کــه هدایت میلان را برعهده خواهد گرفت. گتوســو 
سرمربی جوانان میلان بود و از این پس سرمربی تیم 

بزرگسالان خواهد بود.

خبر


